[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

 XXXV заседание третьего созыва

29 марта 2007 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2006  № 25-313 "Об утверждении муниципальной целевой социальной программы "Молодежь Мурманска" на 2007 год"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях корректировки названий мероприятий муниципальной целевой социальной программы "Молодежь Мурманска" на 2007 год, руководствуясь ст.ст.13, 37, 38 Устава муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2006 № 25-313 "Об утверждении муниципальной целевой социальной программы "Молодежь Мурманска" на 2007 год":
1.1. В пункте 6.2. I раздела "Гражданин России" название мероприятия
изложить в редакции: "Фестиваль молодежной уличной культуры".
1.2. В пункте 7. I раздела "Гражданин России" название мероприятия
изложить в редакции: "Мурманский городской фестиваль творчества
молодежи и студентов "За мечтой".
1.3. В пункте 12. I раздела "Гражданин России" название мероприятия
изложить в редакции: "Выпуск методических и информационных материалов для педагогов с рекомендациями по организации работы по месту жительства с подростками и молодежью".
1.4. В пункте 20. I раздела "Гражданин России" название мероприятия
изложить в редакции: "Оборонно-спортивная игра "Тактика".
1.5. В пункте 22. I раздела "Гражданин России" название мероприятия
изложить   в  редакции:   "Городской   финал   оборонно-спортивной   игры "Зарница-2007" и слета - соревнований "Школа безопасности" среди учащихся образовательных учреждений города Мурманска".
1.6. В пункте 26. I раздела "Гражданин России" название мероприятия
изложить в редакции: "Оборонно-спортивная игра "Защитник Отечества".
1.7. В пункте 8. III раздела "Молодежь в трудных жизненных ситуациях"
название мероприятия изложить в редакции: "Мероприятия для подростков по воспитанию правовой культуры, правовые игры, в том числе "Сам себе адвокат", реализация программы "Знать, чтобы не оступиться".
1.8. В пункте 4. IV раздела "Здоровое поколение" название мероприятия
изложить в редакции: "Спортивные любительские соревнования среди
студентов и работающей молодежи".
1.9. В пункте 5. IV раздела "Здоровое поколение" название мероприятия изложить в редакции: "Оборонно-спортивный туристический учебно-тренировочный слет".
1.10. В пункте 6. IV раздела "Здоровое поколение" название мероприятия изложить в редакции: "Городские соревнования по краеведению и технике туризма среди учащейся и студенческой молодежи "Заполярный экстрим".
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Мурманск".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике.
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
06 апреля 2007 г. № 35 - 425